# BOLETIN OFICIAL ECLESIASTICO

del

## OBISPADO DE MALLORCA.

---

---

### SEMINARIO CONCILIAR DE SAN PEDRO.

Por disposición del Sr. Rector de este Seminario los exámenes del 1.º y 2.º años de Latin y Castellano y los extraordinarios de prueba de curso se celebrarán los días 28 y 29 de los corrientes á las ocho de la mañana. Los alumnos que quieran examinarse del primer año, deben presentar la partida bautismal y un certificado de buena conducta en esta Secretaría de estudios el día 27; y los del segundo presentarán el certificado de conducta el mencionado 27 de los corrientes; debiendo unos y otros satisfacer 10 reales por derecho de exámen.

Los alumnos, que deseen matricularse al próximo curso de 1882 á 1883, podrán verificarlo desde el 15 al 30 de los corrientes.

El lúnes dia 2 de Octubre, se abrirá el curso de 1882 á 1883 celebrándose á las ocho la misa del Espíritu Santo, á la que asistirán los Sres. Cateiráticos y alumnos de este Seminario.—Palma 11 de Setiembre de 1882.—Francisco Mir Pbro. Srio.

---

## S. CONGREGACION DEL CONCILIO.

## DISPENSATIONIS MATRIMONII.

*Die 6 Augusti 1881.*

COMPENDIUM FACTI. Maria probatissima femina in vico lazienec Diocesis V. nata, rei litterariæ, ac præsertim poesi intenta, quemdam Stanislaum bibliopolam ac librorum editorem suorum poematum, autographum vendendi causa, in civitate adiit. Ex hoc negotio ad exitum ducto, necessitudo quædam, ut fieri solet, inter eos exorta fuit, quam semper coluerunt: et quamvis mulier stabile domicilium in civitate V haud haberet, tamen vir sæpius ad eam accedens penitus cognoscere statuit. Ex iteratis itaque visitationibus ita erga ipsam amore captus fuit, præcipue ex eius morum honestate ut, arrepta occasione, eam ut sibi nuberet rogaverit, ratus suis votis responsuram. Nec eum opinio fefellit, quandoquidem mulier lætanter viri voluntati obsequens, cito ei dexteram porrexit; et quamvis frigida ex utraque parte amoris signa intercesserint, nihilominus connubium sacro ritu tandem initum fuit anno 1876.

Verumtamen non una eademque fuisse videtur amborum mens in hoc contrahendo matrimonio, nam vir, utpote rectam de hoc sacramento notionem habens, consensum suum in verum et proprie dictum matrimonium cum omnibus suis effectibus, prouti communiter a catholicis intelligitur præbuit. Non idem tamen sentiisse videtur mulier, quæ ut ipsa ait, erronea ducta opinione, illud invisisse jactitat dumtaxat fine, ut mutuuum auxilium invicem in litterarum studiis excolendis præberetur, nullumque jus, ut ipsa fatetur, in suum corpus viro per matrimonium transtulit. Ipsa enim fassa est: se non matrimonium carnale, sed mere litterarium cum eo contraxisse; videlicet non ut liberos, sed libros procurarent. Attamen sub vespere diei initi matrimonii dommu sponsi petiit; ubi